2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                                                                  	          №_________

г. Биробиджан

[bookmark: _Hlk155715919]О внесении изменения в постановление правительства Еврейской автономной области от 07.12.2023 № 493-пп «О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 11.12.2018 № 454-пп
«Об утверждении Положения о департаменте финансов правительства Еврейской автономной области»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 07.12.2023 № 493-пп «О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 11.12.2018 № 454-пп
«Об утверждении Положения о департаменте финансов правительства Еврейской автономной области» следующее изменение:
- пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2024 года.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области	Р.Э. Гольдштейн